
CENÍK SKIPASŮ V KČ PŘI ZAKOUPENÍ SPOLU S UBYTOVÁNÍM

plošná délka věková 06.12.

platnost platnosti kategorie 21.04.

dospělý 3 780

junior 3 030

dítě 1 700

dospělý 5 580

junior 4 470

dítě 2 520

dospělý 7 070

junior 5 650

dítě 3 180

dospělý 7 340

junior 5 870

dítě 3 300

dospělý 8 620

junior 6 890

dítě 3 880

dospělý 9 040

junior 7 230

dítě 4 070

dospělý 9 230

junior 7 380

dítě 4 150

dospělý 9 930

junior 7 940

dítě 4 470

dospělý 10 600

junior 8 480

dítě 4 770

Zillertaler Super Skipass

kategorie dítě:

děti narozené v letech 2010 až 2018

kategorie junior:

osoby narozené v letech 2006 až 2009

skipas zdarma:

děti narozené v roce 2019 a mladší v doprovodu dospělé osoby se stejným skipasem co do jeho délky i termínu platnosti mají nárok na skipas zdarma

Aschau im Zillertal 

Ried im Zillertal

Stumm

Kaltenbach

Hart

Fügen

Schlitters

DŮLEŽITÉ:  Pokud máte skipas zakoupen v CK, jsou jediným místem pro jeho vyzvednutí informační kancelář u dolní stanice lanovky v Kaltenbachu 

(během provozní doby lanovek). U pokladen jiných skiareálů v oblasti Zillertalu nebude voucher na skipasy akceptován!!!

DŮLEŽITÉ:  Pokud máte skipas zakoupen v CK, jsou jediným místem pro jeho vyzvednutí pokladny u dolní stanice lanovky ve Fügenu (během provozní 

doby lanovek). U pokladen jiných skiareálů v oblasti Zillertalu nebude voucher na skipasy akceptován!!!

5 dní
Zillertaler Super 

Skipass

2 dny

4 ze 6 dní

6 dní

5 ze 7 dní

4 dny

3 dny

7 dní

6 ze 7 dní


